
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado Via 

Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.gov.it Tel/Fax: 

0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via ponte della Maddalena 33-Napoli 

Direzione-campania@istruzione.it 

Al Dirigente dell’USR-Uffi.X 

Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 

Area V Settore 1 

Via Monticelli, s.n.c.-Salerno 

Usp.sa@istruzione.it 

Al Sig Sindaco del Comune di Campagna 

protocollo@pec.comune.campagna.sa.it 

Alla Polizia Municipale@pec.comune.camapgna.sa.it 

Alle Scuole do ogni ordine e grado della provincia Salerno 

Scuole.sa@istruzione.it 

Al personale tutto 

al DSGA/Sito Web 

 

 

  Oggetto: Chiusura Uffici di Segreteria  e Sospensione delle attività didattiche 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       VISTA la Delibera Regionale n.339 del 05/06/2018  

       VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n   del 25/10/2018 

       CONSIDERATA l’opportunità per l’Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del personale dipendente        

       nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso 

       SENTITO il parere del personale ATA ed acquisito parere favorevole 

DISPONE 

       La chiusura degli uffici di questo istituto nei seguenti giorni: 

1)  Venerdì 2 novembre 2018 – commemorazione dei defunti; 

2) Lunedì 24 dicembre 2018 – vigilia di Natale; 

3) Lunedì 31 dicembre 2018 – vigilia di Capodanno; 

4) Sabato 5 gennaio 2019- vigilia Epifania 

5) Giovedì 14 febbraio 2019 – festività del Santo Patrono; 

6) Lunedì 4 marzo  2019 – ponte di carnevale; 

7) Martedì 5 marzo 2019 – giorno di Carnevale; 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - UF6RKE - Ufficio Protocollo

Prot. 0003639/U del 29/10/2018 11:37:36IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccampagnacapoluogo.gov.it/
mailto:Direzione-campania@istruzione.it
mailto:Usp.sa@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.campagna.sa.it
mailto:Municipale@pec.comune.camapgna.sa.it
mailto:Scuole.sa@istruzione.it


8) Sabato 20 aprile 2019 – vigilia di Pasqua; 

9) Tutti i sabati di Luglio e Agosto 

10) 14 e 16 Agosto 
               E la  sospensione delle attività didattiche dal  

       giorno 01/11/2018 al 03/11/2018 così come previsto dal calendario regionale. 

      Il Direttore SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Vigogna 

( Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993)



 


		2018-10-29T11:28:13+0100
	VGGPLA65H53C129U




